
UCHWAŁA NR III/13/14
RADY MIASTA BIŁGORAJ

z dnia 22 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.jedn. Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta, zaopiniowany przez Komisję Budżetu, Rada 
Miasta Biłgoraj uchwala, co następuje: W Uchwale Nr XXXVIII/280/13 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 
18 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok zmienionej uchwałą Nr XXXIX/293/14 Rady 
Miasta Biłgoraj z dnia 29 stycznia 2014 r., zarządzeniem Nr 283-I/VI/14 Burmistrza Miasta Biłgoraj z dnia 
31 stycznia 2014 r., uchwałą Nr XL/312/14 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 26 lutego 2014 r., zarządzeniem Nr 
291-I/VI/14 Burmistrza Miasta Biłgoraj z dnia 28 lutego 2014 r., zarządzeniem Nr 295-I/VI/14 Burmistrza 
Miasta Biłgoraj z dnia 14 marca 2014 r., zarządzeniem Nr 302-I/VI/14 Burmistrza Miasta Biłgoraj z dnia 
28 marca 2014 r., uchwałą Nr XLI/326/14 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 2 kwietnia 2014 r., zarządzeniem Nr 
306-I/VI/14 Burmistrza Miasta Biłgoraj z dnia 16 kwietnia 2014 r., zarządzeniem Nr 309-I/VI/14 Burmistrza 
Miasta Biłgoraj z dnia 28 kwietnia 2014 r., zarządzeniem Nr 311-I/VI/14 Burmistrza Miasta Biłgoraj z dnia 
9 maja 2014 r., uchwałą Nr XLII/336/14 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 21 maja 2014 r., zarządzeniem Nr 316-
I/VI/14 Burmistrza Miasta Biłgoraj z dnia 23 maja 2014 r., zarządzeniem Nr 322-I/VI/14 Burmistrza Miasta 
Biłgoraj z dnia 27 czerwca 2014 r., uchwałą Nr XLIII/344/14 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 16 lipca 2014 r., 
zarządzeniem Nr 332-I/VI/14 Burmistrza Miasta Biłgoraj z dnia 31 lipca 2014 r., zarządzeniem Nr 336-I/VI/14 
Burmistrza Miasta Biłgoraj z dnia 27 sierpnia 2014 r., zarządzeniem Nr 339-I/VI/14 Burmistrza Miasta 
Biłgoraj z dnia 16 września 2014 r., uchwałą Nr XLIV/367/14 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 24 września 2014 r., 
zarządzeniem Nr 343-I/VI/14 Burmistrza Miasta Biłgoraj z dnia 25 września 2014 r., zarządzeniem Nr 350-
I/VI/14 Burmistrza Miasta Biłgoraj z dnia 20 października 2014 r., zarządzeniem Nr 355-I/VI/14 Burmistrza 
Miasta Biłgoraj z dnia 5 listopada 2014 r., zarządzeniem Nr 357-I/VI/14 Burmistrza Miasta Biłgoraj z dnia 
24 listopada 2014 r., zarządzeniem Nr 3-I/VII/2014 Burmistrza Miasta Biłgoraj z dnia 12 grudnia 2014 r. 
wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. 1. W ustalonych dochodach budżetu Miasta Biłgoraj na kwotę 111 243 344,49 zł dokonuje się 
zmniejszeń dochodów o kwotę 11 794 500 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Plan dochodów budżetu Miasta Biłgoraj po zmianach wynosi 99 448 844,49 zł.

§ 2. 1. W ustalonych wydatkach budżetu Miasta Biłgoraj na kwotę 117 610 757,49 zł dokonuje się 
zmniejszeń wydatków o kwotę 12 794 500 zł oraz przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

2. Plan wydatków budżetu Miasta Biłgoraj po zmianach wynosi 104 816 257,49 zł.

§ 3. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 5 367 413 zł. Źródłem pokrycia deficytu są 
przychody pochodzące z wolnych środków za 2013 r. oraz z kredytu.

§ 4. Plan wydatków majątkowych budżetu Miasta Biłgoraj określa załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 grudnia 2014 r.

Poz. 4708



§ 5. 1. W ustalonych rozchodach budżetu Miasta Biłgoraj na kwotę 1 616 200 zł dokonuje się zwiększeń 
rozchodów o kwotę 1 000 000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

2. Plan rozchodów budżetu Miasta Biłgoraj po zmianach wynosi 2 616 200 zł.

§ 6. Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVIII/280/13 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 18 grudnia 2013 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok zawierający zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu Miasta Biłgoraj w 2014 r., zmieniony uchwałą Nr XL/312/14 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 26 lutego 
2014 r. i uchwałą Nr XLIV/367/14 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 24 września 2014 r. otrzymuje brzmienie 
nadane załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVIII/280/13 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 18 grudnia 2013 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok określający plan dochodów rachunku dochodów jednostek 
budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie oświaty, zmieniony uchwałą Nr 
XLIV/367/14 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 24 września 2014 r. otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem Nr 
6 do niniejszej uchwały.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marian Klecha

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4708_______________________________________________________________________________________________________________



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4708_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4708_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4708_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4708_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4708_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4708_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4708_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4708_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4708_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4708_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4708_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4708_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4708_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4708_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4708_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 4708_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2014-12-31T14:03:59+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




